
VYR321-00051 7 3294

Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Rozhlas a televízia Slovenska
IČO: 47232480

DODATEK Č. 1 KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ
č. VYR321-00051 7 3294

Předmět dodatku č. 1: rozšíření oprávnění k užití AVD

Cena, případně hodnota: 10.969.393,- Kč

Datum uzavření:



VYR321-00051 / 3294

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
Adresa pro doručování: Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno 
zastoupená Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682
Kód banky (BIO): GIBACZPX 

(dále jen „ČT“)

a

Rozhlas a televízia Slovenska
IČO: 47232480, IČ DPH: SK2023169973
Mlýnská dolina, 845 45 Bratislava
zapsaná v obchodním rejstříku u Okresního soudu Bratislava I., oddíl: Po, vložka č.: 1922/B 
zastoupená:
bankovní spojení: Tatra banka, a.s.
číslo účtu: IBAN SK49 1100 0000 0029 2112 3194
SWIFT CODE: |TATRSKBX 

(dále jen „Koproducenť);

ČT a Koproducent se dále společně označují také jako „smluvní strany" či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

uzavírají tento dodatek č. 1 ke koprodukční smlouvě (dále jen „dodatek č. 1“)

Článek 1
Předmět dodatku č. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2021 koprodukční smlouvu, jejímž předmětem je 
stanovení práv a povinností smluvních stran při společné výrobě zvukově obrazového 
záznamu audiovizuálního díla s pracovním názvem  (dále jen 
„AVD“) a stanovení podílů na příjmech docílených užitím AVD (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se v návaznosti na divácký ohlas po prvním uvedení AVD, a s tím spojený 
zájem smluvních stran rozšířit oprávnění k užití AVD, ve smyslu odst. 16.6 Smlouvy 
dohodly na změnách Smlouvy, jak následují.

Článek 2
Změny Smlouvy

1. V čl. 12 odst. 12.1 se písm. b) mění a nově zní takto:



VYR321-00051 / 3294

2. V čl. 12 odst. 12.2 se písm. b) mění a nově zní takto:

3. V ostatním se Smlouva nemění.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami; pro případ, že by k podpisu tohoto dodatku č. 1 došlo až po 6. 12. 2021, smluvní 
strany pro vyloučení všech pochybností souhlasně prohlašují a potvrzují, že podle tohoto 
dodatku č. 1 postupují již od 6. 12. 2021.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu (tři pro ČT, 
jeden pro RTVS). RTVS se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli poštovních služeb 
k přepravě) ČT stejnopisy tohoto dodatku č. 1, které podepsal a které jsou určeny pro ČT, a 
to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek č. 1 nemohl 
být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, 
které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku č. 1. Na znamení toho, že s obsahem tohoto 
dodatku č. 1 bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek č. 1 nebyl 
uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své




